
ИМЕ ПРЕЗИМЕ ОПШТИНА НАСЕЛЕНО МЕСТО
1 ВАЛЕРИЈА ДЕРВИШОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
2 МАЈА ЈОВАНОВИЌ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
3 ДРАГАН АНДОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
4 БИЉАНА БОГДАНОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
5 ХРИСТИЈАН БРЧКОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
6 ЈАДРАНКА ДАВЧЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
7 МАЈА ДИМОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
8 ОЛИВЕР ХАЏИНАУМОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
9 БЕДРИЕ КАРИМАНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС

10 ВАСИЛ КОСТОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
11 ИГОР КРСТЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
12 СУААТ МАЧЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
13 ПЕТРЕ МАРТИНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
14 КАТЕРИНА МИРЧЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
15 БЛАГОЈЧЕ НАТОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
16 ИБИШ ОСМАНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
17 АЛЕКСАНДАР ПЕШАНКОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
18 МИКИ СТОЈКОСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
19 ДИЈАНА УГРИНОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
20 ДАЛИБОР АВРАМОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
21 ФИЛИП АЈДАРОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
22 ДИМИТРИ АНАСТАСОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
23 КРИСТИНА АНАСТОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
24 СНЕЖАНА АНГЕЛОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
25 ВЕСНА АНДРЕЕВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
26 ТРАЈЧЕ АНЃЕЛОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
27 ЗЛАТКО АНИШИЌ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
28 АНДРЕА АРСОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
29 ВИОЛЕТА АРСОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
30 КОНСТАНТИН АТАНАСОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
31 БЛАГИЦА АТАНАСОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
32 ДАНИЕЛА АТАНАСОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
33 ЈОРДАНЧО БАЈРАКТАРОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
34 ЛАЗАР БОГДАНОСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
35 СТЕФАН БОГОЕВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
36 МИА БОТИНОВА ДИМИТРОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
37 ДЕСПИНА ВЕЛЕСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
38 МАЈА ГАЈДОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
39 ЈОВАН ГРДАНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
40 САНДРА ДАВЧЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
41 АЛЕКСАНДРА ДИМКОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
42 ЌИРЕ ДИМОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
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43 ЃОРЃИ ДИМОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
44 СЕНАДА ДУРМИШОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
45 ВЕРИЦА ДУРЧЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
46 СЛАВИЦА ЃОРГИЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
47 БОШКО ЃОРЃЕВИЌ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
48 ТЕОДОР ЃОРЃИЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
49 ЕЛЕНА ЃОРЃИЕВА ТОШЕВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
50 ДЕАН ЃОШЕВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
51 ПАЛЕ ЗВРЦИНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
52 СТЕФАН ИВАНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
53 ФИЛИП ИЛИЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
54 СНЕЖАНА ИЛИЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
55 ЉУБЧО ЈОВАНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
56 АЛЕКСАНДАР ЈОВЧЕВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
57 САШКО ЈОВЧЕВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
58 АМЕЛА КИЦАРА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
59 САШКО КЛИМКАРОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
60 ИВАНА КЛИФОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
61 МАРИНЕЛА КОСТОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
62 МАРТИНА КОЦЕВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
63 САШКО КРСТЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
64 НИКОЛА ЛАЗАРЕВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
65 БОЖАНКА ЛАЗОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
66 МИЛЕВА МАЛИНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
67 ОРЦЕ МАНАСИЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
68 ГОРЈАН МАРКОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
69 ЗОРИЦА МЕЧКАРОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
70 ВИКТОР МИЛАНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
71 МАРИЈА МИЛАНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
72 КРИСТИЈАН МИТЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
73 ДРАГАН МИХАЈЛОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
74 МИЛА МИШЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
75 ДАВИД НАЦЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
76 АНГЕЛА НЕДЕЛКОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
77 ЕСРА ОСМАНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
78 МАРТИНА ПЕРЕСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
79 САЊА ПЕТРОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
80 КАТЕРИНА ПЕТРУШЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
81 ЈАНА ПУШЕВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
82 ПАВЕЛ РИСТОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
83 АЛЕКСАНДАР САЗДОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
84 ВИКТОР СЛАВЕВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
85 КАТЕРИНА СТАНКОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
86 КРИСТИНА СТЕФАНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
87 НАТАЛИЈА СТОЈАНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
88 НАТАЛИЈА СТОЈАНОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
89 САРА СТОЈАНОВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
90 ФИЛИП СТОЈАНОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
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91 ЗОРАН СТОЈЧЕВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
92 СЕЛАЈДИН СУЛЕЈМАНОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
93 МЕЈРЕМ СУЛЕЈМАНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
94 РУБИНЧО ТАШКОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
95 ЕМРАХ ТЕКСОЈ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
96 ДЕЈАН ТОДОРОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
97 СНЕЖАНА ТОЛЕВСКА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
98 БЛАГИЦА ТОПАЛОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
99 САРА ТОЦИНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС

100 ДАРКО ТРАЈКОВСКИ ПУШКАШ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
101 ВЛАДИМИР ХРИСТОВСКИ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
102 БОРЧЕ ЦВЕТКОВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
103 НАДИЦА ЏАМПАЛОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
104 СНЕЖАНА ЏУНОВА ВЕЛЕС ВЕЛЕС
105 HAJRIS RAMOVIKJ ВЕЛЕС ГОРНО ОРИЗАРИ
106 ХРИСТИНА СТОЈЧЕВСКА ВЕЛЕС ИВАНКОВЦИ
107 АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВСКИ ВЕЛЕС КАРАБУЊИШТЕ
108 SAMEDIN TAIROVSKI ВЕЛЕС КЛУКОВЕЦ
109 СТАНКА КИТАНОВСКА ВЕЛЕС МАМУТЧЕВО
110 СТОЈКА СТЕФКОВСКА ВЕЛЕС ОТОВИЦА
111 BAJRAM MUSTAFOV ВЕЛЕС СЛИВНИК
112 АЛИ АЛИЕВ ВЕЛЕС
113 БРАНКО ВОЛЧЕСКИ ВЕЛЕС
114 НИКОЛА ДИМИТРОВ ВЕЛЕС
115 СТОЈАН СТОЈАНОВ ВЕЛЕС
116 КАТЕРИНА УНЕВА ВЕЛЕС
117 ГОРАН СТАМЕНОВ ГРАДСКО ВИНИЧАНИ
118 САРА СТОЈКОВА ГРАДСКО ВИНИЧАНИ
119 АДНАН БРАХОВИЌ ГРАДСКО ГРАДСКО
120 АНЃЕЛ ЈАНКОВ ГРАДСКО ГРАДСКО
121 АЛЕКСАНДАР КОЛЕВ ГРАДСКО ГРАДСКО
122 СТЕФАНИ НЕДЕЛКОВСКА ГРАДСКО ГРАДСКО
123 БЛАГОЈ ПАНОВ ГРАДСКО ГРАДСКО
124 ТРАЈЧЕ СИМОНОВИЌ ГРАДСКО ГРАДСКО
125 ДИМЧЕ НАСТОВСКИ ИЗВОР ИЗВОР
126 ЕЛЕНА ЛОЗАНОВСКА-КОЦЕВСКА ЛОЗОВО КАРАТМАНОВО
127 ВЛАТКО ЈОВАНОВСКИ ЧАШКА БОГОМИЛА
128 ZEJNI ARIFOV ЧАШКА ГОРНО ВРАНОВЦИ
129 ЗАНИ МАКСУДОВ ЧАШКА ГОРНО ВРАНОВЦИ
130 SENAFI MAKSUDOV ЧАШКА ГОРНО ВРАНОВЦИ
131 LULZIM KADRIOV ЧАШКА ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
132 BESIM RAMADANOV ЧАШКА ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
133 SABAHUDIN SHABANOV ЧАШКА ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
134 ИБАДЕТ ЛАТИФОВ ЧАШКА ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
135 DASHMIR RAMADANOV ЧАШКА ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ
136 МИМОЗА ИЛИЈЕВСКА ЧАШКА ДРЕНОВО
137 МАРИЈА БОШКОВСКА ЧАШКА ИЗВОР
138 ЕРОЛ САЛИОВСКИ ЧАШКА МЕЛНИЦА
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139 ЕДИНА ИСМАИЛОСКА ЧАШКА МЕЛНИЦА
140 МЕТИН ИСМАИЛОСКИ ЧАШКА МЕЛНИЦА
141 АРЛИНД КАПЛАНОВ ЧАШКА МЕЛНИЦА
142 СВЕТЛАНА КОСТОВА ЧАШКА ОМОРАНИ
143 БОЈАНА КОСТОВСКА ЧАШКА ТЕОВО
144 ЕЛЕНА ДИМОВСКА ЧАШКА ЧАШКА
145 RIAT SINANOV ЧАШКА ЧАШКА
146 АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВСКА ЧАШКА ЧАШКА
147 МАРИЈАНА АРСОВА ЧАШКА ЧАШКА
148 ЉУПЧО ПАНОВСКИ ЧАШКА ЧАШКА
149 АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВСКА ЧАШКА ЧАШКА
150 СТЕФАНИ ПЕТРОВСКА ЧАШКА ЧАШКА
151 ТАМАРА РИСТОВСКА ЧАШКА ЧАШКА
152 СЛОБОДАН РИСТОВСКИ ЧАШКА ЧАШКА
153 МОНИКА СТОЈАНОВСКА ЧАШКА ЧАШКА
154 ЃОКО СТОЈАНОВСКИ ЧАШКА ЧАШКА
155 ВИКТОРИЈА СТОЈКОВА ЧАШКА ЧАШКА

ИМЕ ПРЕЗИМЕ ОПШТИНА НАСЕЛЕНО МЕСТО
1 JETMIR IDRIZOV ЧАШКА
2 SAKIP JAJOSKI ЧАШКА ГОРНО ВРАНОВЦИ
3 СЛАВЕ МИТЕВ ВЕЛЕС ВЕЛЕС
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